
各位 

2024 年７月 10 日 

株式会社ＰＬＡＮＴ 

PLANT-5 境港店における要冷蔵商品の常温販売についてお詫びとお知らせ 

  

平素は当社 PLANT-5 境港店をご利用いただき、誠にありがとうございます。 

 本年 6 月 9 日（日）から 7 月 6 日（土）の間、PLANT-5 境港店におきまして、要冷蔵商品を

常温で販売したことが判明いたしました。米子保健所の指導のもと当該商品を回収いたしま

す。下記の対象商品は食べないようにお願い申しあげます。お客様にはご迷惑をおかけして

申し訳ありません。 

 

 下記対象商品をご購入されたお客様には PLANT-5 境港店にて商品代金を返金させてい

ただきますので、大変お手数ですが商品をご持参の上、総合案内所又はレジへお申し出いた

だきますよう、お願い申しあげます（レシートをお持ちの方は併せてご持参ください）。 

 お客様にはご心配とご迷惑をおかけいたしましたこと、重ねてお詫び申しあげます。 

今後このような事態が発生することのないよう、品質管理体制の徹底に努めてまいります。 

記 

１． 対象商品 チャンピオンカレー「チャンピオンカレー」  

【販売数量】 

① チャンピオンカレー540g 甘口 4 個 

JAN コード：4560339030285 

賞味期限：2024 年 9 月 5 日 

② チャンピオンカレー540g 中辛 12 個 

JAN コード：4560339030117 

賞味期限：2024 年 9 月 16 日 

③ チャンピオンカレー180g 甘口 8 個 

JAN コード：4560339030261 

賞味期限：2024 年 9 月 5 日 

④ チャンピオンカレー180g 中辛 8 個 

JAN コード：4560339030254 

賞味期限：2024 年 10 月 2 日 



  

 

２． 販売店舗 PLANT-5 境港店 

３． 販売日   2024 年 6 月 9 日（日）～7 月 6 日（土） 

４．  お問合せ先 株式会社 PLANT お客様相談窓口 

        電話番号 0776-72-0300 

        受付時間 9：00～17：00 

        （土日祝日除く） 

PLANT-5 境港店 

         電話番号 0859-47-5600 

        受付時間 9：00～17：00 

 

以上 

 


